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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11811020Q

2. Data e Regjistrimit 11/06/2021
3. Emri i Subjektit FRONTIER CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Pallati nr. 34, 
Kati V 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Rikonstruksioni dhe mirëmbajtje godinash civile e 

industriale, veshje fasada, etj. Punime rifiniture të muraturës 
dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, 
metalik dhe xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. 
Restaurime të ndërtesave civile dhe industriale, restaurimi në 
monumentet e arkitekturës, restaurimi i monumenteve të 
trashëgimisë kulturore, zbatim në restaurimin e Qendrave 
Historike e Kulturore, etj. Tregtim me shumicë e pakicë të 
materialeve të ndërtimit si pllaka, kollë, stuko, fino, bojak, 
bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri dhe 
atyre organike, materiale hidrosanitare, artikuj mobilimi 
shtëpie, parkete druri, laminate etj. Transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar mallrash brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria 
sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të çdo 
aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e shoqërisë, e 
cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit nr.9901, 
dt.14.04.08). 
Selim Sina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2021                Deri: 09/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AmbraMuça

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OraldoXhyra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRONTIER CONSTRUCTION
E-Mail: l.sina@live.com  
Telefon: 0692607109  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-718198-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F40A29-317B-4A23-AE63-4FEF592142B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5BE427-78E6-4F25-A331-667E595E04F5

